
 

 

UCHWAŁA NR V/33/2024 

RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2024 roku, poz. 107), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 ust. 1, 236 ust. 1, 3 i 4, art. 237, 258 ust. 1, 

264 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 roku, 

poz. 1270 ze zmianami) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 roku, poz. 1461) Rada Powiatu 

Złotowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr LXIX/454/2024 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 31 stycznia 

2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Złotowskiego na 2024 rok, ze zmianą: Uchwała 

Nr 284/1666/2024 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 08 lutego 2024 roku w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Złotowskiego na 2024 rok, Uchwała Nr 286/1717/2024 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 

26 lutego 2024 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2024 rok, Uchwała 

Nr 289/1735/2024 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 13 marca 2024 roku w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Złotowskiego na 2024 rok, Uchwała Nr LXX/470/2024 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 27 marca 

2024 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2024 rok, Uchwała Nr 293/1768/2024 Zarządu 

Powiatu Złotowskiego z dnia 29 marca 2024 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 

2024 rok, Uchwała Nr 294/1776/2024 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 03 kwietnia 2024 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2024 rok, Uchwała Nr 296/1796/2024 Zarządu Powiatu 

Złotowskiego z dnia 17 kwietnia 2024 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2024 rok, 

Uchwała Nr 297/1801/2024 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 25 kwietnia 2024 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2024 rok, Uchwała Nr I/5/2024 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 7 maja 

2024 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2024 rok Uchwała Nr II/14/2024 Rady Powiatu 

Złotowskiego z dnia 16 maja 2024 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2024 rok 

Uchwała Nr III/23/2024 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 29 maja 2024 roku w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Złotowskiego na 2024 rok Uchwała Nr 7/31/2024 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 29 maja 

2024 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2024 rok Uchwała Nr 9/43/2024 Zarządu 

Powiatu Złotowskiego z dnia 13 czerwca 2024 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 

2024 rok Uchwała Nr 10 /49 /2024 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 19 czerwca 2024 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2024 rok polegające na: 

1. § 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2024 w wysokości 170.025.574,76 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  109.707.462,40 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 60.318.112,36 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 lipca 2024 r.

Poz. 6452



2. Załącznik nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. § 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w wysokości 172.350.687,09 zł,     

z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 109.429.526,10 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 62.921.160,99 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.” 

4. Załącznik nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 5 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 10 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 12 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący 

(-) Tomasz Guhs 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6452



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6452



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6452



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6452



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6452



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6452



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6452


		2024-07-17T11:46:22+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




